[image: image2.jpg]

	Prefeitura Municipal de São José do Vale do Rio Preto

Gabinete do Prefeito

[image: image1.png]

PORTARIA Nº 319 DE 09 DE NOVEMBRO DE 2020.
O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO, no uso de suas atribuições legais, e nos termos do Memorando nº 071/2020 da Secretaria Municipal de Administração,
R E S O L V E

Designar a servidora ÉRICA MOREIRA DIAS, matricula 2.873, Auxiliar administrativo, a responder pelo expediente da Divisão de Recursos Humanos, em virtude de atestado médico da titular, por um período de 12 (doze) dias, a contar de 04/11/2020.

 GABINETE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO, em 09 de novembro de 2020.

GILBERTO MARTINS ESTEVES
Prefeito

[image: image2.jpg]